



# Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ

Nowy Targ, 17.05.2024 r.

ZS.261.5.2024

Dotyczy: postępowania do 130 000 złotych, do którego nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. na:  
„Dostawa samochodu dostawczego z zabudową warsztatową”

Informujemy, że otrzymaliśmy kolejne zapytania do treści zaproszenia do złożenia oferty:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę stalową zgodnie z poniższym wyjaśnieniem?

Wykonano bezpośrednie porównanie obecnej zabudowy Modul-System oraz masy identycznych modułów, które byłyby wyprodukowane z innego materiału. Warunkiem wstępnym była identyczna ładowność.

System taki ważyłby mniej więcej tyle samo, gdyby był wyprodukowany z aluminium, natomiast byłby znacznie cięższy, gdyby powstał z plastiku, materiału kompozytowego lub miękkiej stali.

	Aluminium	Stal miękka	HSS	UHSS
Gęstość	2.7 kg/dm <sup>3</sup>	7.8 kg/dm <sup>3</sup>	7.8 kg/dm <sup>3</sup>	7.8 kg/dm <sup>3</sup>
Wytrzymałość	70-150 MPa	200 MPa	350-500 MPa	700 -1100 MPa
Moduł E	70 GPa	210 GPa	210 GPa	210 GPa
Gęstość względna	1	3	3	3
Wytrzymałość względna	1	1,5-2	3-4	4-6
Moduł Younga	1	3	3	3
Względna odporność na uderzenia	1	2	2,5	3

Wszystkie rodzaje stali, niezależnie od wytrzymałości, mają identyczną gęstość i moduł Younga. Oznacza to, że produkty o tych samych wymiarach i kształcie, niezależnie od jakości stali, po obciążeniu będą ważyć i uginać się tak samo. Różnica między nimi polega na wytrzymałości: stal o ultra wysokiej wytrzymałości może wytrzymać nawet 6- krotnie większe obciążenie, niż równoważny produkt z aluminium.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza tylko szafki warsztatowe wykonane z aluminium ze względu na wyższą ładowność po zabudowie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów poszczególnych elementów zabudowy oraz całej zabudowy +/- 25%?

Odpowiedź 2:

Nie



## Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ

---

### Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie składania ofert do 24.05.2024., do godz. 10:00?

### Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu składania ofert. Termin składania ofert to 21.05.2024 r., wtorek, godz. 10:00

### Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie możliwości zaoferowania auta w kolorze białym, informacja "Preferuje" wskazuje potrzebny kolor lub pierwszego wyboru, ale nie wyklucza innego. Kolor Biały pozwoli zaoferować lepsze warunki zamawiającemu

### Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze białym, ale preferowany kolor to ciemnoszary.

  
PREZES ZARZĄDU  
Wojciech Wielkiewicz